



صندوق اعتباری هنر
Honar Credit Fund

گزیده اخبار فرهنگی و هنری

۱۰ الی ۱۵ مهر ۹۷

سیدزاده : سرفصل جدیدی از خدمات حمایتی صندوق اعتباری هنر را در آینده به امور رفاهی اختصاص خواهیم داد

سید حسین سید زاده، مدیرعامل صندوق اعتباری هنر بدنبال اعزام هنرمندان، نویسندگان و روزنامه نگاران آسیب دیده از زلزله سال گذشته غرب کشور به مشهد مقدس گفت: صندوق اعتباری هنر به عنوان مهم ترین نهاد حمایتی از جامعه فرهنگی و هنری کشور در نظر دارد در کنار خدمات حمایتی خود سرفصل جدیدی را به امور رفاهی اختصاص دهد.

ثبت بیش از ۷۲۲ هزار سند درمانی در سامانه بیمانو

طریق مشارکت اعضاء صندوق اعتباری هنر در پیگیری غیرحضوری هزینه های درمان از طریق سامانه بیمانو، بیش از ۹۴ درصد هزینه های بیمه درمان تکمیلی اعضاء به صورت غیر حضوری دریافت شده است.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در جمع خبرنگاران : افتتاح طرح های فرهنگی اقدام نمایشی نیست

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در حاشیه سفر به استان قم در گفت و گو با خبرنگاران با تاکید بر اینکه هدف ما از افتتاح طرح های فرهنگی اقدامی نمایشی نیست گفت: معتقدم طرح های فرهنگی باید در زمانی افتتاح شوند که به طور کامل تجهیز و بلافاصله برای استفاده عموم مورد بهره برداری قرار گیرند.

صالحی در گفت و گو با خانه ملت خبر داد: آیین نامه نظام صنفی هنر حداکثر تا پایان آبان ماه آماده می شود

وزیر فرهنگ با بیان اینکه حداکثر تا پایان آبان ماه آیین نامه نظام صنفی هنر آماده می شود، گفت: طرح تنظیم شده از سوی کمیسیون فرهنگی درخصوص نظام صنفی هنر با لایحه در حال تنظیم وزارتخانه ترکیب خواهد شد تا در نهایت در قالب لایحه به مجلس برسد.

صالحی: ترامپ روز به روز تنها تر می شود

سیدعباس صالحی در این توئیت نوشته است: ترامپ روز به روز تنها تر می شود. هفته قبل در شورای امنیت و دیروز در دیوان لاهه. با همبستگی از روزهای سخت عبور می کنیم. ایران تسلیم نمی شود.

توئیت های دستیار ارشد وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی

حسین انتظامی، قائم مقام وزیر ارشاد، در حساب توئیتری خود نوشت: شبکه های اجتماعی با ترند کردن سقوط دلار بار دیگر کارایی خود را در ایجاد و نمایش انسجام ملی نشان داد. منافع ملی را می توان از دالان فضای مجازی به حقیقت رساند. ده ها کشور قوانینی در حوزه دسترسی آزاد به اطلاعات دارند. وجود و اجرای چنین قانونی سبب ارتقای محسوس در رتبه بندی جهانی در حوزه فساد اداری می شود. متن قانون ایران اخیرا به زبان انگلیسی و عربی منتشر شده که به کار رصدگران بین المللی می آید.»

فقهی زاده: افزایش دو برابری شمار بیمه شدگان فعالان قرآنی کشور ظرف یک سال

معاون قرآن و عترت وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: هشت هزار فعال قرآنی در نقاط مختلف کشور تحت پوشش بیمه تامین اجتماعی قرار دارند. مجموع بیمه شدگان فعالان قرآنی کشور در سال گذشته حدود چهار هزار نفر بود که شمار آن ها ظرف یک سال دو برابر شده است.

گفت و شنود سلطانی فر با فعالان مطبوعاتی خوزستان

معاون امور مطبوعاتی و اطلاع رسانی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در سفر به استان خوزستان اشاره به موضوع آگهی ها به عنوان یکی از مهم ترین منابع درآمدی رسانه ها گفت: آگهی های دولتی در سال های گذشته، بین ۸۰ تا ۱۰۰ میلیارد تومان در سال بود، در حالیکه امسال در خوش بینانه ترین شکل ممکن از ۵۰ میلیارد تجاوز نمی کند.

مدیر کل دفتر موسیقی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی: ارز دولتی شامل جشنواره موسیقی فجر نمی‌شود

مدیرکل دفتر موسیقی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: بر اساس سیاست های دولت، ارز دولتی تنها به کالاهای اساسی تعلق می‌گیرد و ما نمی‌توانیم از آن برای برگزاری جشنواره موسیقی فجر استفاده کنیم در نتیجه امسال بحث ارز یکی از چالش‌های مهم ما است.

هنرمندان روحیه مطالبه‌گری خود را افزایش دهند

حسین مسگرانی مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی سیستان و بلوچستان گفت: مدل حمایتی هنرمندان با گذشت زمان تغییر کرده است یکی از اساسی‌ترین نیازهای جامعه تقویت روحیه مطالبه‌گری در قشر هنرمندان است.

وی با اشاره به بحث بیمه خبرنگاران خاطر نشان کرد: مشکل بیمه خبرنگاران باید با همکاری خبرگزاری‌های مربوطه انجام شود و همچنین این افراد میتوانند از طریق عضویت در صندوق حمایت از هنرمندان از خدمات بیمه تکمیلی بهره‌مند شوند.

پیگیری طرحی در مجلس برای اضافه شدن نام هنر به عنوان وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی

در این جلسه موضوع پیش‌نویس طرح تغییر نام "وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی" به "وزارت فرهنگ، هنر و ارشاد اسلامی" مورد بررسی قرار گرفت.

سید هادی حسینی معاون پارلمانی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی نیز درباره این طرح گفت: بر روی دولت بابت نبودن نام هنر در عنوان این وزارتخانه فشار است؛ هم از سوی جامعه هنری و هم از طرف جوامع بین‌المللی.

مجلسی گم شدن ۲۴ میلیون یورو در حوزه واردات کاغذ را بررسی می‌کند

جمشید جعفر پور عضو کمیسیون فرهنگی مجلس گفت: پرونده مربوط به مفقود شدن ۲۴ میلیون یورو در حوزه واردات کاغذ در کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی مورد بررسی قرار گرفته و از مسئولین امر برای ارائه گزارش دعوت به عمل آمده است.

پاسخ های وزیر ارشاد ۳ نماینده مجلس را قانع نکرد

سیده فاطمه ذوالقدر نایب رییس کمیسیون فرهنگی مجلس گفت: کمیسیون سؤال نصرالله پژمانفر نماینده مردم مشهد در مجلس درباره محتوا و کیفیت پایین فیلم های سینمایی و سوال سمیه محمودی نمایندگان مشهد و شهررضا در مجلس درباره نحوه و وضعیت اداره موقوفات از وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی مطرح شد و سیدعباس صالحی نیز توضیحاتی ارائه کرد اما توضیحات وی موجب قانع کننده شدن نمایندگان سوال کننده نشد و سوالات آنان به صحن علنی مجلس ارجاع شد.

نشست رسانه ای هیات مدیره ی خانه سینما برگزار شد

همایون اسعدیان رییس هیات مدیره خانه سینما گفت: سال گذشته بیمه سینماگران از طریق صندوق اعتباری هنر و بیمه «رازی» بود و امسال به بیمه «سرمد» منتقل شد. خانه سینما برای تمام اهالی سینماست و ما به تمام صنوف اعلام کردیم برای بیمه اقدام کند و بخش اعظمی از پول مربوط به بیمه هر صنف پرداخت شد.

وی ادامه داد: یک مشکلی در بیمه پیش آمده که آن هم به لزوم عضویت در «صندوق اعتباری هنر» مربوط است و برای استفاده از بیمه تکمیلی این کار باید انجام شود.

در این نشست منوچهر شاهسواری مدیرعامل خانه سینما در پاسخ به سوالی که درباره بیمه و مشکل چند نفر از اعضا مطرح شده بود، توضیح داد: سال گذشته ما بیش از سه و نیم میلیارد خسارت از بیمه «رازی» برای همکاران مان گرفتیم و حدود ۱۵۰ نفر که از وابستگان درجه یک اعضا بودند، عضو صندوق نبودند و ثبت نام آنها دیروز انجام شد.

روانبخش صادقی گفت: از طریق سایت بلیت فروشی فیلم تیکت فروش بلیت از طریق خانه سینما انجام می شود و عایدات آن در بخش رفاهی و برای اعضای خانه هزینه خواهد شد. تلویزیون اینترنتی خانه سینما نیز راه اندازی خواهد شد.

نامه شش صنف سینمایی به وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی

شش صنف سینمایی در نامه ای مشترک و سرگشاده به وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی نگاه خود را درباره انتخاب رئیس سازمان سینمایی جدید مطرح کردند.

حال خوش خواندن؛ شعار هفته کتاب امسال

عبارت حال خوش خواندن به عنوان شعار بیست و ششمین هفته کتاب جمهوری اسلامی ایران انتخاب شد.

مسئولان و اهالی هنر به تشکیل سازمان تئاتر آری گفتند

مسئولان و اهالی هنر در نشست تخصصی «سازمان تئاتر، آری یا نه؟» یکصدا تشکیل سازمان تئاتر اما به صورت خصوصی و بدون دخالت دولت را خواستار شدند.

نشست تخصصی «سازمان تئاتر، آری یا نه؟» با حضور سید محمدمجتبی حسینی معاون هنری وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، علی اصغر کاراندیش معاون توسعه، مدیریت و منابع وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، شهرام گیل آبادی مدیرعامل خانه تئاتر، مرتضی کاظمی از مدیران وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و علی منتظری از مدیران پیشین مرکز هنرهای نمایشی و همراهی هنرمندان در سالن مشاهیر تئاتر شهر برگزار شد.

انتقادات شدیدالحن سیدضیاء هاشمی از بنیاد سینمایی فارابی: فعالیت فارابی باید در دهه ۷۰

متوقف می شد

سیدضیاء هاشمی تهیه کننده با سابقه سینما و رئیس کمیته انضباطی اکران در برنامه رادیویی سینما معیار گفت: ما در دهه ۶۰، چون فاقد سازمان ها و نهاد های صنفی بودیم وجود نهادی مانند فارابی ضروری بود و عملکرد خوبی هم داشت، اما بافعالیت نهاد های صنفی در اواخر دهه ۶۰ دیگر نیازی به فعالیت و حضور فارابی نبود و فعالیت آن در دهه ۷۰ باید خاتمه می یافت.

اصغر فرهادی: همه می دانند در ایران اکران نمی شود

اصغر فرهادی در نشست خبری فیلم جدیدش در فستیوال آنتالیا درباره اکران فیلم اسپانیایی زبان همه می دانند در ایران گفت: امکان نمایش این فیلم در ایران وجود ندارد.

دستمزدهای دلاری آکتورها

مدتی است که نوسان نرخ ارز در بازار آزاد معادلات اقتصادی را با چالش مواجه کرده است. طبق اعلام برخی از تهیه کنندگان سینما، تعداد قابل توجهی از سلبریتی های سینما دستمزد خود را به دلار طلب می کنند. این موضوع سرمایه گذاران و تهیه کنندگان سینما را با محدودیت ها و معذوریت های جدی مواجه و احتمال افزایش ورود پول های کثیف به سینما را بیشتر کرده است.

تبدیل تئاتر از هنری مردمی به کالایی لاکچری

طی روزهای گذشته تخلف نمایش بینوایان به کارگردانی حسین پارسایی در انجام تبلیغات عمومی نمایش پیش از صدور مجوز اجرای عمومی اثر و همچنین تعیین بهای بلیت ۲۰۰ هزار تومانی برای نمایش می سی سی پی نشسته می میرد به کارگردانی همایون غنی زاده در تالار وحدت بر خلاف قرارداد منعقد شده با بنیاد رودکی که در آن بهای بلیت ۱۴۰ هزار تومان قید شده بود، حاشیه های متعددی را ایجاد کرد

عزیز شدن، بعد از مرگ؛ گلایه های هنرمند خراسانی از بی توجهی مسئولان به موسیقی مقامی
محمد یگانه نوزانده دوتار و هنرمند خراسانی گفت: یں روزها ارشاد ماهی ۱۵۰ هزار تومان به من که هنرمندی ملی هستم حقوق می دهد. به این ترتیب با گرانی های موجود، آموزشگاهم را تعطیل کردم. در طی این سال ها بارها به اداره ارشاد رفتم و درخواست کردم که با من قرارداد ببندند و به من کار بدهند، اما هیچ اتفاقی رخ نداد.

حراج ۱۵۰ اثر چندصد ساله ایرانی-اسلامی در لندن

حراجی هنر دنیای اسلام و هند کریستیز در لندن (سوم آبان) نزدیک به ۱۵۰ اثر ایرانی از نسخ چندصد ساله قرآن و شاهنامه و مثنوی معنوی تا نقاشی های و کاشی های دوره صفوی و چندین تخته فرش پارسی با قیمت اولیه هزار تا بیش از ۲۳۰ هزار دلار چوب حراج می خورند.

نقاشی میلیون دلاری بعد از فروش پودر شد!

نقاشی «دختری با بادکنک» از بنکسی، نقاش معروف خیابانی که با قیمت بیش از یک میلیون دلار در حراجی ساتبی فروخته شد، به محض فروش بخشی از آن توسط یک وسیله مخفی که در قاب آن تعبیه شده بود، رشته رشته شد.

۴۲ میلیون نفر تحت پوشش خدمات تامین اجتماعی

تقی پورمدیرکل روابط عمومی سازمان تامین اجتماعی با بیان اینکه همواره تعامل نزدیکی با معاونت مطبوعاتی وزارت فرهنگ و ارشاد داریم، اظهار داشت: مسایل و مشکلات بیمه ای خبرنگاران که درخواست شان هم به حق است با امضای تفاهم نامه ای حل شده و خبرنگاران می توانند از طریق اداره کل فرهنگ و ارشاد معرفی و بیمه شوند.

تبیین اهداف و برنامه های عملیاتی سال جاری توسط رییس هیات مدیره بیمه سرمد

اهداف و برنامه های عملیاتی بیمه سرمد در نیمه دوم سال جاری با حضور رییس هیات مدیره و مدیران ارشد و کارکنان این شرکت در مشهد مقدس تبیین شد.

دانشجویان علوم پزشکی کشور زیر چتر بیمه رازی

دانشجویان دانشگاه های علوم پزشکی کشور برای هفتمین سال متوالی و از مهرماه جاری تحت پوشش بیمه حوادث تمام اوقات بیمه رازی قرار می گیرند